
Uchwała Nr 20/223/12/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 kwietnia 2012 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w  uchwale Nr 64/783/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 12 grudnia 2011 roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora do spraw lecznictwa w Samodzielnym 
Publicznym Specjalistycznym Psychiatrycznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej we Fromborku. 
  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654) oraz § 2 i § 9 pkt 1 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 roku w sprawie szczegółowych zasad 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, 
składu komisji  konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz.U. 1998 Nr 115, poz. 
749 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 
 

W uchwale Nr 64/783/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 grudnia 2011 roku w 
sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora do 
spraw lecznictwa w Samodzielnym Publicznym Specjalistycznym Psychiatrycznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej we Fromborku wprowadza się następujące zmiany:  
- Pragraf 1 pkt 3 uchwały  otrzymuje brzmienie: 

3) Bogdan Bochenek –  Dyrektor Departamentu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Witoldowi 
Wróblewskiemu. 
   

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
  Jacek Protas 

 
 
  


